جلی، حسن بن یوسف؛ *الأبحاث المفیده* في تحصیل العقیده: ص ۳۹، ستون نخست، سطر آخر.

۹. نگرید: درایتی، مصطفی؛ فهرستگان نسخه‌های خطی ایران (فَنَخَا)؛ سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران، تهران، ۱۳۹۰ ش، ج ۱، ص ۳۰۳.

۱۰. نگرید: اشمنتکه، الهیات علامه حلی (Schmidtke, Sabine. *The Theology of al-'Allama al-Hilli* (d. 726/1325). Berlin: Klaus Schwarz, 1991)، ص ۷۴. در ترجمه این اثر به قلم آقای احمد نمایی زیر عنوان «اندیشه‌های کلامی علامه حلی»، ص ۷۵، س ۴، به اشتباه شماره نسخه ۵۵۹ ذکر شده است.

۱۱. برای مشخصات تفصیلی نسخه رک به:

<http://alshakeemlib.org/WebPages/Autograph.aspx?filterword=%D8%A7>

۳. شرح